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Kto nagle budzi w nas uczucie żalu 
za grzechy? 

Kto podpowiada, że należy rzucić 
wszystko i iść za Jezusem? 

Kto budzi w nas święte powołanie? 

Kto pomaga nam modlić się modli-
twą większą od naszej modlitwy? 

Kto uczy nas kochać miłością 
większą od naszej miłości? 

Kto sprawia, że na dnie naszej 
duszy nie ma zupełnej pustki, nie-
samowitych demonów, tysiąca 
masek, jakie stale przybieramy, 
lecz tęsknota za Bogiem, prawdą, 
miłością, która przeprowadza na-
wet przez śmierć? 

Czy uświadamiamy sobie, że chociaż wciąż jakieś złe ręce 
szarpią nas i wylewają na nas pomyje, gdzieś, w głębi nas, 
jest przedziwna Moc? To Duch Święty, który nas niesie i wciąż 
przypomina Boga. Duch Święty, który modli się z nami  
i w naszej intencji. 

M.Sz. 

ks. Jan Twardowski 

Refleksja ewangeliczna na niedzielę /J 20,19—23/ 

św. Jan Paweł II 

Poniższy fragment, zamieszczony z racji czwartkowego święta 
Chrystusa Kapłana, pochodzi z opowiadania „Strachy na wiej-
skiej plebanii” autorstwa śp. Mariana Szczepanowicza, opubliko-
wanego pośmiertnie, wraz z kilkoma innymi, przez jego małżon-
kę Barbarę. Państwo Szczepanowiczowie mieszkali w naszej 
parafii od jej powstania do połowy lat 80., działając aktywnie 
m.in. w kręgach rodzin. Pan Marian prowadził poradnię życia 
rodzinnego w Borku Fałęckim, a parafię krowoderską reprezen-
tował na inauguracji pontyfikatu Jana Pawła II. Zmarł w r. 
2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Anioł stróż 

– Obiecał ksiądz opowiedzieć nam historię z aniołem stróżem 
– wtrąciła Basia. 
– Pamiętam – odpowiedział ksiądz. – Najpierw jednak słów 
kilka o kapłaństwie. 
– Dlaczego? 
– To, co opowiem, wydarzyło się pewnemu księdzu. Każdy  
z nas poprzez święcenia otrzymuje udział w kapłaństwie Chry-
stusowym. Wiecie, że ksiądz jest widzialnym sprawcą znaków 
sakramentalnych, których działanie jest niewidzialne. Pamięta-
cie słowa Pana Jezusa – cokolwiek zwiążecie na ziemi, będzie 
związane w niebie... itd. I druga ważna sprawa to fakt, że zo-
staliśmy stworzeni na obraz i podobieństwo Boga. Aniołowie to 
duchy stworzone przez Boga, ale to, że są duchami nie ozna-
cza, że są stworzone na Jego obraz. Pismo Święte wyraźnie 
mówi, że tylko człowiek został tak stworzony. 

Otóż kilka lat temu do katedry kieleckiej wprowadzano w uro-
czystej procesji młodych diakonów, którzy mieli przyjąć z rąk 
biskupa ordynariusza święcenia kapłańskie. Był wśród nich 
diakon Andrzej, który miał szczególne nabożeństwo do swoje-
go anioła stróża. Wszyscy diakoni w białych albach, ze stułami 
przełożonymi przez jedno ramię, w otoczeniu księży z semina-
rium w uroczystej procesji wchodzili do wnętrza katedry. Uro-
czystość trwała długo, diakonów było ponad dwudziestu. Na 
zakończenie również w procesji świeżo wyświęceni księża wy-
chodzili na plac katedralny. Ksiądz Andrzej podobnie jak po-
przednio szedł w środkowym szeregu całej procesji. Gdy prze-
chodzili przez bramę katedry, wokół ks. Andrzeja powstało 
zamieszanie. On sam zatrzymał się, stanął bokiem, rękoma 
gestykulował, jakby kogoś chciał przepuścić przodem. Ksiądz 
kolega z tego samego szeregu usłyszał wyraźnie, jak ks. An-
drzej stojąc mówił: Proszę, proszę iść przede mną. 
 

Wiersz do Ducha Świętego 

Duchu Święty, który wszystko łączysz  

i chcesz, żeby była zgoda.  

Prosimy Ciebie,  

żeby nie było ludzi zagniewanych,  

żyjących jak pies z kotem,  

dokuczających sobie tam i z powrotem,  

takich, którzy nawet w czasie arytmetyki  

pokazują sobie języki.  

 

Duchu Święty, ni z tego ni z owego,  

tchnij na nas, chuchnij na całego.  

Amen.  
ks. Jan Twardowski 

Dobre słowo 

Miłować czynem i prawdą. Święta Jadwiga 

Królowa uczy nas tak właśnie korzystać  

z daru wolności.  
dokończenie na str. 4 



 

 

I N T E N C J E  M S Z A L N E  

 PONIEDZIAŁEK  10.06 

06:30  + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

07:00 + Anna Tomaszewicz w 1. rocznicę śmierci 

07:00 + Teresa Zapała 

08:00 Za zmarłych z rodziny Hęclików 

09:00  + Jerzy i Andrzej Potępa oraz + Jan Stępień 

17:00 + Leszek Gierucki – 2. rocznica śmierci i zmarli z rodziny 

18:30  + Józef Kastner i Helena Suder – 9. rocznica śmierci 

18:30  + Teresa Wójtowicz 

WTOREK  11.06 

06:30  + Teresa Zapała 

07:00 + Stanisław Bobek – 6. rocznica śmierci 

07:00 + Teresa Zapała 

08:00 Za zmarłych z rodziny Jasiczków 

08:00 + Teresa Wójtowicz (od wspólnoty Szkół Sióstr Prezentek w 
Krakowie) 

18:30 + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

18:30  + Aleksander Jastrząb w 12. rocznicę śmierci 

ŚRODA  12.06 

06:30 + Teresa Zapała 

06:30 + Michał (od koleżanek i kolegów US Kraków-Krowodrza) 

07:00 + Teresa Zapała 

07:00 + Stanisława Franczak 

08:00 + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

18:30  Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP 

CZWARTEK  13.06 

06:30  + Antonina Tajak – 6. rocznica śmierci, w dniu imienin 

07:00 + Antonina i Stanisław Wardęga 

08:00  + Antoni Nowak 

18:30 O Boże błogosławieństwo dla Pawła Harmaty w 18. 
rocznicę urodzin 

18:30 + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

18:30 + Piotr, Władysława Tomczyk 

18:30 + Bogumiła Rachwał 

PIĄTEK  14.06 

06:30  + Teresa Zapała 

06:30  + Michał (od koleżanek i kolegów US Kraków-Krowodrza) 

07:00  + Teresa Zapała 

08:00  + Stanisław Hęclik – 3. rocznica śmierci 

18:30 + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

18:30 + Józefa i Tadeusz Nawrot 

18:30 + Bogumiła Rachwał 

18:30 Rezerwacja 

SOBOTA  15.06 

06:30  + Teresa Zapała 

07:00 + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

07:00 + Jolanta Dobryniuk w dniu imienin 

08:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Gabrieli  
z okazji 19. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla 
siostry Natalii i rodziców 

08:00 + Maria Stojek (od Zofii Machna z Hucisk) 

08:00  + Zbigniew Kubas – 16. rocznica śmierci 

18:30 + Bogumiła Rachwał 

18:30  + Roman Huzar – 17. rocznica śmierci 

NIEDZIELA  16.06 

06:30 Za Parafian 

08:00 Rezerwacja 

09:30 + Maria, Eleonora, Franciszek Mazurek i zmarli z rodziny 

10:00  + Franciszek i Joanna oraz ich dzieci: Krystyna, Feliks, 
Stanisław 

11:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Małgo-
rzaty i Jarosława w 25. rocznicę ślubu oraz o dary Ducha 
Św. dla synów Łukasza i Przemysława 

12:30 W intencji dzieci przyjmujących chrzest 

12:30  + Stanisława Szostek – 16. rocznica śmierci 

17:00 + Anna, Tadeusz Duda (od syna Mariana i synowej Ewy) 

18:30 + Jolanta Gawor (od rodziny) 

20:30  + Maria Witkowska – msza gregoriańska 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w organizacji liturgicz-
nej części obchodów wczorajszego odpustu ku czci św. 
Jadwigi Królowej. W ramach dalszego świętowania Parafial-
ny Klub Sportowy Jadwiga zaprasza dzisiaj na Parafiadę.  
O godz. 12:00 w sali teatralnej odbędą się występy Jagódek, 
a o 13:30 rozpoczną się na boiskach turnieje piłki nożnej, tae-
kwondo i ringo. Przy kościele odbywać się będą także pokazy 
Historycznej Grupy Rekonstrukcyjnej, a Akcja Katolicka zapra-
sza na kiermasz książek. 

 Dziękujemy Szkole Św. Jadwigi za organizację wczorajszego 
Pikniku Rodzinnego i konkursów dla dzieci o św. Jadwidze. 
Laureaci zostaną nagrodzeni dziś na Mszy św. o godz. 11:00. 

 Prosimy, aby każdy, kto jest dzisiaj w kościele zabrał przy 
wyjściu z kościoła obrazek św. Jadwigi z modlitwą. Prosimy 
także poczęstować się słodkimi dukatami św. Jadwigi, czyli 
kruchymi ciasteczkami, jakie nasza parafia przygotowała na 
odpust wspólnie z cukiernią „Adamek”. 

 Dzis ́ o godz. 18:00 odprawimy akatyst ku czci Ducha 
Świętego. Zapraszamy do modlitewnego udziału i uczczenia 
sṕiewem Trzeciej Osoby Boskiej. 

 Jutrzejsze Święto Matki Kościoła, czyli drugi dzień Zielo-
nych Świąt, rozpoczyna Okres Zwykły. Msze święte w na-
szym kościele odprawimy jutro o godz. 6:30, 7:00, 8:00, 9:00, 
17:00 i 18:30. 

 W niedzielę za tydzień, w Uroczystość Trójcy Świętej, za-
kończy się w naszej archidiecezji czas spowiedzi i komunii 
świętej wielkanocnej. 

 Dzieci i trenerzy z Parafialnego Klubu Sportowego Jadwiga 
zbierają dzisiaj dobrowolne datki na akcję „Lato w mieście”. 
Od kilku lat ta forma wsparcia pozwala na zorganizowanie 
treningów dla dzieci i młodzieży podczas wakacji. Będziemy 
wdzięczni za każde wsparcie. Szczegóły na plakatach oraz na 
ulotkach znajdujących się przy drzwiach. 

 Za tydzień Świetlica Przystań, która działa przy naszej pa-
rafii będzie kwestować na zorganizowanie wakacji dla swoich 
podopiecznych. 

 Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, które odprawia-
my codziennie o godz. 18:00. 

 W niedzielę 16 czerwca po Mszy św. o godz. 11:00 będą roz-
dane nagrody dla dzieci, które systematycznie i wytrwale roz-
wiązywały zadania z Ziarenek i przynosiły je do kościoła. 

 Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszej parafianki, która  
w ostatnim czasie odeszła do wieczności. Jest to  śp. Róża 
Książek (l. 69) z ul. Kluczborskiej 5.  

   Dobry Jezu, a nasz Panie, daj jej wieczne spoczywanie. 

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy po-
trzebnych łask Bożych.  

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:  

 PONIEDZIAŁEK 10.06 
Święto NMP Matki Kościoła 
Dz 1,12–14; Ps 87; J 2,1–11 
WTOREK 11.06 
św. Barnaby, apostoła 
Dz 11,21b–26; 13,1–3;  
Ps 98; Mt 10,7–13 
ŚRODA 12.06 
2 Kor 3,4–11; Ps 99;  
Mt 5,17–19 
CZWARTEK  13.06 
Święto Jezusa Chrystusa 
Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana 
Hbr 2,10–18; Ps 23;  

J 17,1–2.9.14–26 
PIĄTEK  14.06 
bł. Michała Kozala,  
biskupa i męczennika 
2 Kor 4,7–15; Ps 116B;  
Mt 5,27–32 
SOBOTA 15.06 
2 Kor 5,14–21; Ps 103;  
Mt 5,33–37 
NIEDZIELA 16.06 
Uroczystość Najświętszej 
Trójcy 
Prz 8,22–31; Ps 8;  
Rz 5,1–5;  
J 16,12–15 



 

 

PROBLEMY WSPÓŁCZESNEGO ŚWIATA 

Poruszając bardzo aktualny temat publikujemy list przedsta-
wicielki organizacji Human Life International – Polska, Ewy H. 
Kowalewskiej. 
 

Budowanie cywilizacji życia czy walka z mową 
nienawiści? 
 
Drodzy Przyjaciele! 

Staje przed nami ważne pytanie – czy potrafimy ocalić cywiliza-
cję życia, która jest fundamentem pokoju społecznego, bezpie-
czeństwa najsłabszych i bezbronnych. 

Fundamentem cywilizacji życia jest MIŁOŚĆ, cierpliwa i łaska-
wa, która nie zazdrości, nie szuka poklasku, nie unosi się pychą 
i gniewem, nie szuka swego, nie cieszy się z niesprawiedliwo-
ści, lecz współweseli się z prawdą, wszystko znosi, wszystkiemu 
wierzy, we wszystkim pokłada nadzieję! Nigdy nie ustaje! [por. 
1 Kor 13]. Pochyla się z troską nad każdym człowiekiem, 
zwłaszcza słabym, chorym, starym, ubogim. Nie posługuje 
się agresją, nikogo nie atakuje, nie stosuje szantażu, 
nie posługuje się złem, aby osiągnąć dobro, ale „zło 
dobrem zwycięża”. 
 
„Mowa nienawiści” 
Agresja, złość, nienawiść, zazdrość wpływają na relacje pomię-
dzy ludźmi. W pierwszej kolejności objawiają się w słowach, 
które najszybciej przenoszą media (np. hejt w Internecie). Złe 
słowo potrafi upodlić i zniszczyć człowieka! Nawet zabić! Jest 
typowym objawem agresywnego ataku cywilizacji śmierci. 

Manipulacja słowem 

Słowem łatwo można się posłużyć, np. zmienić znaczenie, 
oszukać czy okłamać, a to otwiera wielkie pole dla promocji 
cywilizacji śmierci. Ten, kto sam agresywnie atakuje, często 
każdą słuszną uwagę traktuje jako napaść, bo trzyma się wła-
snych racji i nie chce przyjąć prawdy. W takiej sytuacji pojęcie 
„mowa nienawiści” staje się wieloznaczne i w praktyce można 
pod nie wpisać prawie wszystko. 

Walka z „mową nienawiści” 

To jak marksistowska walka o pokój, w rzeczywistości prowa-
dząca do konfliktów, niszczącej rewolucji i wojny. Wielkie akcje 
„walki z mową nienawiści”, jakie teraz obserwujemy, często 
prowadzą do odrzucenia fundamentalnych, ale dla wielu niewy-
godnych wartości i prawd, czyli do negacji chrześcijańskiej mo-
ralności. Cywilizacja śmierci coraz silniej wpływa na świado-
mość ludzi. Z tego też powodu nie możemy się zgadzać na 
szkolenie naszych dzieci nt. „walki z mową nienawiści”, które 
zawierają potężną dawkę ideologii genderowej pod hasłem 
tolerancji i równości. 

„Mowa miłości” 

Chrześcijańską alternatywą jest miłość! Bez niej nie da się bu-
dować cywilizacji życia. Jeżeli ktoś nie ma wiary, może mu się 

wydawać, że miłość jest zbyt 
słaba. Feministki mówią nawet, 
że jest „uzależniająca”, więc 
stosują prawo brutalnej siły, 
jednocześnie krzycząc o „walce 
z mową nienawiści” i każdego, 
kto broni życia, pomawiają  
o agresję. Ostatecznie jednak 
Miłość zawsze wygrywa, cho-
ciaż to zwycięstwo jest okupio-
ne cierpieniem krzyża. Tylko 
Miłość może stanowić oparcie 
dla nieustannie atakowanej 
cywilizacji życia. 
 

Czego powinniśmy uczyć nasze dzieci? 

Przede wszystkim postawy przyjaźni, życzliwości i szacunku dla 
drugiego człowieka! Rozróżniania pomiędzy agresywnym ata-
kiem wobec konkretnej osoby a uzasadnioną krytyką jej złych 
zachowań lub czynów. Zawsze w duchu miłości i życzliwości 
wobec wszystkich, nawet nieprzyjaciół. To właśnie jest praw-
dziwie chrześcijańskie wychowanie. 

Nadmierne politykowanie 

Sprawa obrony ludzkiego życia w ciągu ostatnich kilku lat coraz 
wyraźniej staje się elementem rozgrywki politycznej. Ludzie nie 
chcą rozmawiać na temat obrony życia, mówiąc, że nie intere-
sują się polityką. Posługiwanie się życiem poczętego dziecka  
w celu promocji swojej partii, swojej kandydatury czy do ataku 
na przeciwników politycznych w praktyce prowadzi do zmniej-
szania się poparcia społecznego dla tej ważnej sprawy i nara-
stania antagonizmów. Spycha bowiem fundamentalną sprawę 
obrony ludzkiego życia do działania jednej partii, która na do-
datek ma niewielkie poparcie. Wiele osób, które nie zechcą 
poprzeć programu krańcowej prawicy, może zostać zepchnię-
tych z pozycji pro-life. Trzeba pamiętać, że niezależnie od po-
glądów politycznych każdy powinien stać po stronie życia, gdyż 
tylko łącząc się możemy wygrywać. 

Cieszmy się życiem! 

Dyskusje „antyaborcyjne” w Polsce obecnie toczą się 
głównie na poziomie propagandowych wypowiedzi  
w przestrzeni politycznej. Pomijana jest sfera edukacji  
i świadomości społecznej. A najbardziej rzuca się  
w oczy brak radości i dziękowania za Dar Życia. Smu-
tek, depresja, agresja, szantaż i walka na ostro są typo-
wymi objawami cywilizacji śmierci. Chrońmy więc Ży-
cie! Radujmy się! Dziękujmy za nie Dawcy Życia, a mat-
ki w trudnej sytuacji życiowej otoczmy naszą życzliwą 
pomocą. 

 
 
 dokończenie na str. 4 



 

 

w następujących intencjach: 

– o pomoc Jezusa Miłosiernego i duchowe umocnienie wobec  
wyzwań, przed którymi stają obecnie kapłani, 
– o świętość życia kapłanów i osób konsekrowanych, 
– w intencji wynagradzającej za grzechy i niewierności osób 
poświęconych Bogu. 

Siostry zapraszają wszystkich do włączenia się w tę nowennę. 

REKLAMA na pokrycie kosztów druku                                                                       Informacje w sprawie reklamy pod nr. tel. 603 083 755 

Co powinniśmy robić w obecnej trudnej sytuacji? 

1. Zachować aktywną, niezależną postawę „za życiem”  
w spokoju, cierpliwości i życzliwości. 

2. Radować się życiem i dziękować za nie. 

3. Ukazywać prawdę, promować wiedzę i piękno początków 
ludzkiego życia. 

4. Otaczać serdeczną i skuteczną pomocą potrzebujące brze-
mienne matki i ich dzieci, bo pro-life to także znaczy po-
magać. 

5. Nieustannie dawać pozytywne świadectwo w przestrzeni 
społecznej. 

6. Przeciwdziałać złu modlitwą, postem, jałmużną i zwycię-
żać dobrem. 

7. Modlić się w intencji nawrócenia przeciwników życia. 

Bezwarunkowa życzliwość. Zawsze! 

Nie wolno nam ulegać emocjom i agresywnie atakować prze-
ciwników życia. W ten sposób nie da się obronić cywilizacji 
życia i miłości. Wiele osób jest mocno rozkojarzonych obecną 
konfrontacją. Spotkałam dziewczyny, które mówiły: Ależ my 
jesteśmy za życiem, ale przyszłyśmy na czarny marsz, aby 
bronić kobiet. Ktoś im wmówił, że aborcja „ratuje kobiety”, 
ale one tego kłamstwa nie dostrzegają. Te osoby trzeba ra-
czej porywać ku miłości wobec maleńkiego, bezbronnego 
dziecka, budzić radość rodzicielstwa. To skuteczna metoda, 
bo młodzi szukają miłości, dobra i piękna i wyrażają to np. 
na marszach dla życia. 

Pozytywna edukacja 

Racjonalne, spokojne przekazywanie dobrze udokumentowa-
nych faktów jest fundamentem obrony życia. Prawda broni 
się sama, ale nie wszyscy ją znają. Przygotowujemy takie 
materiały. Wiele z nich można bezpłatnie pobrać z naszej 
strony i samemu wydrukować na domowej drukarce, aby 
potem je rozdawać. 

Drodzy Przyjaciele, od Waszej postawy i zaangażowania 
zależy, czy uda się ochronić cywilizację życia. Bardzo dzięku-
jemy za pomoc i współpracę! 

 

W imieniu KPLŻ 

Ewa H. Kowalewska 

Klub Przyjaciół Ludzkiego Życia 

Human Life International – Polska 

PROBLEMY WSPÓŁCZESNEGO ŚWIATA 

dokończenie ze str. 3 

– Nie tarasuj przejścia! Co ci się stało? – poganiał nowo wy-
święcony ksiądz z następnego szeregu. 
– Dlaczego się zatrzymujesz? Wstrzymujesz całą procesję! 
– Wychodź, wychodź! – ponaglał inny. 

Zamieszanie trwało kilkanaście sekund, no, może dwadzieścia. 
W końcu ks. Andrzej wrócił na swoje miejsce do szeregu i dłu-
gi szpaler księży w białych albach wyrównał się i poszedł dalej  
w kierunku placu przed katedrą. Tam procesja się rozwiązała, 
nowo wyświęconych księży otoczyły ich rodziny.  

– Cóżeś się tak zaplątał w progu katedry? – zapytał księdza 
Andrzeja kolega z szeregu, ks. Jacek. 
– Miałem drobne spięcie z moim aniołem stróżem. 
– Co? 
– Z aniołem stróżem.  
– Nie rozumiem. 
– Och! Jak ci to wytłumaczyć? – z zakłopotaniem powiedział 
ks. Andrzej. 
– Normalnie, po polsku – próbował żartować kolega. 
– Jacku, całe życie mój anioł stróż chodził przede mną. Prowa-
dził mnie przez życie, strzegł od złego. O to modliłem się co-
dziennie. I tak było do wejścia do katedry, on wszedł pierwszy, 
ja za nim. 
– Co to ma wspólnego z zamieszaniem w progu przy wycho-
dzeniu? 
– Ma, bo od ołtarza po święceniu szedł za mną. Zatrzymałem 
się w progu, aby go przepuścić przodem. Wiesz, co on mi wte-
dy powiedział? 
– Co takiego? 
– „Jesteś kapłanem naszego Pana Jezusa Chrystusa, jako ka-
płan jesteś ważniejszy, od dziś będę chodził za tobą”. Przez ten 
próg ja musiałem przejść pierwszy, czujesz, jaka to odpowie-
dzialność? 
Ksiądz Jacek na moment zamilkł. Po chwili dodał: 
– Masz rację, to nasza odpowiedzialność, tym trudniejsza, że 
nasz Pan powiedział, że siejąc nie należy się oglądać za siebie.  

Na werandzie wiejskiej plebanii skąpanej w niedzielnym lip-
cowym słońcu zapanowało długie milczenie. Przerwał je go-
spodarz. 
– Teraz rozumiecie, dlaczego tak często was proszę, abyście 
wspierali swoją modlitwą księży. Kapłaństwo to nasza wielka 
odpowiedzialność. (…) 

ROZPOCZYNA SIĘ 9-TYGODNIOWA NOWENNA 
MODLITWY W INTENCJI KSIĘŻY 

Wszystkie zgromadzenia zakonne żeńskie czynne i klauzuro-
we każdego dnia otaczają kapłanów siostrzaną modlitwą. 

Mając na uwadze powierzoną im przez Boga misję, realizo-
waną aktualnie w obliczu trudnych i bolesnych wydarzeń  
w Kościele w Polsce, podejmujemy 9-tygodniową nowennę. 
Codziennie od 30 maja do 1 sierpnia 2019 r. będziemy spo-
tykać się w naszych wspólnotach na modlitwie różańcowej  
o godz. 20.30, by rozważać tajemnice światła. Ofiarujemy je  

Anioł stróż 
dokończenie ze str.1  


